拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、１１月７日から東京・科学技術館にて開催される『特許・情報フェア＆コンファレンス』に出展いたしま

す。今回のアマノの出展では、知財情報のＰＤＦ化とタイムスタンプ付与が、ワンクリックで行えるソリューションと、

イントラネット上で知財情報の決裁ワークフローを実現するソリューションをご紹介します。

是非、アマノブースにご来場頂き、アマノタイムスタンプサービスをご体感ください。

敬具

開催期間 ： ２００７年１１月７日(水)～１１月９日(金)  １０:００～１７:００

開催場所 ： 科学技術館 <東京・北の丸>   アマノブース ： Ｎｏ.１２

■ タイムスタンプサービス
タイムスタンプと電子認証で、電子申請データ（電子申請文書）の原本性を確保します。
強固なセキュリティをそなえた“安全・安心”な電子申請システムが構築できます。

■ アマノ知財 情報保 護ソリューション

□ セキュアＰＤＦ作成ソフトウェアとの連携 ： 「高速」・「簡単操作」を実現した、ＰＤＦ作成ソフトウェアとタイムス

タンプサービスの連携をご紹介します。（株式会社スカイコム ＳｋｙＰＤＦＰｒｏ３.０連携）

□ 電子印鑑対応文書管理システムとの連携 ： 紙に「捺印する」という行為を、そのまま電子化し、サーバーで

管理することにより、いつ、誰が、何の書類に捺印したかを一元管理します。また、そのまま決裁を行うため

のワークフローとしても運用が可能です。承認された文書は、文書管理システムで保管し、フォルダごとにア

クセス権を設定することができます。（シヤチハタ株式会社 パソコン決裁〔ＤｏｃＧｅａｒ／ＤｏｃＧｅａｒ Ｃａｂｉｎｅｔ〕

連携）

特許・ 情報フ ェ ア & コ ン フ ァ レ ン ス

ア マ ノ ブ ー ス 出展の ご 案内

「タイムスタンプビジネス信頼・安心認定制度」

認定第一号取得！

タイムスタンプ検証の
画面イメージ

（検証有効の場合）

ＤｏｃＧｅａｒ
Ｃａｂｉｎｅｔ：保管 ＤｏｃＧｅａｒ：回 覧

登録 通知 承認

ワン
クリック

パソコン決 裁 ：捺 印

電子署名 承認

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-10-17T11:53:59+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service